



Duszniki, dn. 10 maja 2017 r.

RRG.271.4.1.2017

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ ZAMÓWIENIA
dot. zamówienia publicznego pn.
Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Grodziszczko

1. Pytanie

W projekcie opisano, że w holu wejściowym należy zachować istniejące płytki ceramiczne. Po przeprowadzeniu wizji lokalnej stwierdzono, że posadzka w holu wykonana jest częściowo z cegieł wraz ze schodami z lastryko. Prosimy o informację, czy zachować istniejącą, częściowo pozapadaną posadzkę?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje renowacji istniejącej posadzki.

2. Pytanie

Projekt przewiduje licowanie ścian i posadzek płytkami o wymiarach 40x40 cm (posadzka) i 30x60 cm (ściany). Prosimy o informację, czy Inwestor dopuszcza zastosowanie innych płytek o standardowych wymiarach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie płytek o standardowych wymiarach, zachowując ten sam kolor.

3. Pytanie

Na rysunkach w projekcie występują panele grzewcze, natomiast w przedmiarze wyszczególnione są grzejniki elektryczne. Prosimy o informację, które rozwiązanie przyjąć w wycenie

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zainstalowania ogrzewania takiego jak wymienione w projekcie.

Z poważaniem

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy zadali pytania
2. Wyjaśnienia umieszcza się na stronie Urzędu Gminy
3. a/a

Z P W Ó J T A

Tomasz Zimny
wiceprezesa Wójta